CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoÃcms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 265/2023

Sarandi, 15 de setembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja feito o recape asfáltico em toda extensão da Avenida Montevidéu, no
Jardim Castelo.

Tal medida se faz necessária para boa utiflzação da via, tendo em vista
que, devido ao grande fluxo de veículos e o faltamento antigo, a mesma encontra-se
deteriorada, necessitando, portanto, da 4nutenção para evitar acidentes e outros
transtornos.

Respeitosamente. Vereado Eunildo Zanchim "Nildão".

Plenário Ad rcio Marques

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 265/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRESENTAÇÃO /09/2023

SESSÃO ORDINÁRIA DO D A: 18/09/2023

ENCAMINHADO ATRAVÉ DO OFI
127/2023/CMS DE 8/09/2

VISTO PRESIDENTE \\